
UCHWAŁA  Nr XXXII/192/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005, poz. 1595, M.P. z 2021 r. poz. 876), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Pajęczańskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowości Marchewki, przebiegającą po 

działkach o numerach ewidencyjnych 185 i 7, obręb geodezyjny Marchewki. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

.



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXII/192/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2021 r. 

PRZEBIEG DROGI ZALICZANEJ DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCI MARCHEWKI 

 

 


